20
- Agricultores pro debito priuato non possunt, capi dum in agris colentes reperiuntur, nec instrumenta apta, & destinata ad agriculturam.* p. 6. Fragm. 42. d. 2. car. 175. & ibi de pena contrafaciendum.
- Agnati, & alij, qui profacto aliorum tenentur luere penas iux. stat. Flor. Rubr. 44. vol. 3. de ijs. p. 6. Fragm. 51. car. 178*
- Allegationes aduocatorum quales esse debeant, & quid si errauerint.* p. 6. car. 110. & 111. ver. itē sup. aduocati.
- Alexandri Magni liberalitas.* p. 6. car. 69. col. 2. cir. fin.
Allegare multa an expedit. p. 6. nu. 601
Allegare pro quibus licet, pro quibus non. ibi, & in fi.
Allegare multis, & multa iura an expedit. p. 6. n. 406
ver. an expedit. cir. fin.
- Allegans legem falsam dolosè, ut alteri officiat tenetur falsi.* p. 6. nu. 406. in fi. ver. tandem.
- Alienans in forensim qualiter paenam incurrit.* p. 6. numero 497
- Alienans scienter rem alienam inscio Domino qua actione tentatur.* p. 6. car. 71. ver. sed qualiter, vi. in proposito. Frag. 118. car. 203
- Alienatio bonorum propter delictū dicitur facta ob causam voluntariam.* p. 5. nu. 327. & quando ob delictum bona publicari non possint stante prohibitione testatoris. p. 6. nu. 283. ver. Postremò. cum ver seq.
- Alimenta negare, res impia est.* p. 6. nu. 120. ubi plura in materia alimentorum, & qualiter spurijs sint alēdi.
- Alimenta cūm non præstentur ab eo, qui tenetur, an aliquo in casu sit excusandus.* inf. in verb. Paup. per tot.
- Alimenta cessare, cessante usufructu.* p. 2. nu. 286
- Alimenta an debeantur vxori donec super adulterio disputatur.* p. 6. Frag. 31. car. 172. & an secuta declaratio ne contra adulteram, locus sit repetitioni alimentorum ab inuito præstitorum. ibid
- Alimenta quæ attenta dignitate, & qualitate personæ honorifice dabantur, extincta tali dignitate, & cessante illa qualitate, illa reducuntur tantummodo ad exigētiam, & non ad decentiam, ibi. & in p. 6. sub n. 120 ver. alimenta. & nu. 1. 8*
- Alimenta à patre præstata filiæ, quæ recessit à viro ob malam tractationem, & morbum Gallicum viro non repugnante, sed negligente propriam vxorem. an repeti possint, aduersus socerum ipsius mulieris.* p. 6. ante numero 121. & Frag. 30. car. 172
- Alimentorum appellatione, an vestes, usque ad calcimenta & Biretum veniant.* p. 6. car. 205. col. 1
- Alimentorum causa dilatationem non patitur.* p. 6. n. 120 & 158. nec executio illorum suspendi debet. ibi.
- Alimenta quando sint præstanda à fratre fratri egenti, & à Magistro Discipulis.* part 6. Fragment. 37. car. 173
- Alimenta nedum debentur filijs spurijs, sed etiam spurijs natis ex spurio.* p. 6. sub nu. 120
- Alimenta quæ spurijs debentur, ut supra, intelliguntur debita iure naturæ, & canonico, & forte diuino, unde si non pacisti occidiisti, sed tantummodo ad exigētiam, & ad id quod necessarium est reducuntur, vide. Jo. Azo. inflit moral. lib. 2. c. 12. p. 2*
- Alimenta dupli modo sumuntur, aut sunt ritæ humanae necessaria, & hac intelliguntur, de viatu, vestitu, & habitatione, ac moribus, aut sunt adeò necessaria, ut sine illis quis fame periret, cum non habeat aliunde vnde vivere, & haec strictè sunt intelligenda, non ad decentiam status ut in primo casu, sed ad exigētiam paupertatis, ut per Azo. loc. mox cit. qui omis s fuit.*
- Alexander Magnus Princeps immensa liberalitatis.* p. 6. nu. 255. ver. si vero.
- Aliud est damnum pati, aliud est lucrum non facere.* p. 6. num. 517

Index Sextæ Partis.

- Allocutio ad aurem Iudicis à Delinquentे parit præsumptionem contra eum, p. 3. num. 107. vers. quarta conjectura.*
- Alteri per alterum iniqua conditio inferri non debet, p. 5 num. 54*
- Alter pro delicto alterius quando teneatur, p. 6. nu. 289 ver. est bene.*
- Alter alteri suffragari debet ad bonum, p. 6. col. 1. 2. & 3 ante, nu. 329*
- Alter pro altero incarcерari non debet, minus condemnari, par. 2. num. 175. & 176. vide infra, in verb. Carceris priuati, & ad stat. florent. quod agnati pro agnatis teneantur vi. omnino Bald. in l. præuisum, C. de fabr. lib. 11. & in l. 1. C. res inter alios, act. Corset. sing. 314. quia omisi sunt.*
- Alteri per alterum an acquiratur. infra in verb. Priuatus.*
- Amicus cui (vt fertur) sub sigillo confessionis aliquod secretum dictum fuit tenetur seruare fidem, non tanquam sub sigillo confessionis, sed promissionis, nisi Sacerdoti dictum sit, infra in verb. Sacerdos, & quo ad alios cogente necessitate, & ad cuitandum maius malum reuelare poterit, vi. in sum. appellata suplementum, vbi. S. Thom. in versic. confessionis, versic. numero 6*
- Amicus intimus inimici mei, meus inimicus esse dicitur, p. 6. Fragm. 25. num. 15. vers. Nullique & nunquid comprehendatur in cautione de non offendendo. Frag. 89 car. 188. col. 2. vers. secundo facit, & ibi omissum fuit quod amicitia præponderat sanguine coniunctis, secundum Arist. 4. ethic.*
- Amicis veris usque ad Arras, p. 6. num. 328. versic. ad supradictam, cir. med. & ibi qualiter ab amicis honesta petamus.*
- Amicitia vera quæ sit, par. 6. sub num. 328. cir. fin & Hennius dicere solebat, amicitiam, & inimicitiam in fronte gero. hic omissa, & qualiter ab operibus cognoscatur.*
- Amicos facere de Mammona iniquitatis, qualiter intelligendum sit, p. 6. Frag. 21. car. 164*
- Amor nullus vincit paternum, part. 1. sub numero 283 lit. s, vbi latè de mutuo amore, & obligatione, & p. 6. nu. 495*
- Amor sensitius amasorum, an excusat, p. 6. num. 327 ver. hinc in si.*
- Andreas Doria primus Princeps, valde commendandus, p. 6. Frag. 25. nu. 26. & Frag. 47*
- Angelica natura, & de Hyerarchijs, & ordinibus, ac officijs angelorum, p. 6. numero 493. & 624. & Fragment. 23*
- Anima cunctis rebus præferenda est, & vbi imminet periculum anime caute eundum est, p. 6. nu. 246. col. 2. & nu. 333. & 629*
- Anima pro Deo, Res verò charitatiè pro amicis, & proximis suis, p. 6. nu. 328. col. 2*
- Anima sicut à Deo exiuit ad Deum redire debet, sicut naturaliter aqua à mare exiit ad mare reuertitur, p. 6